2019年 11月 25日

各 位

会 社 名  株式会社フォーカスシステムズ

代 表 者名  代表取締役社長 森 啓一

(コード：4662、東証第一部)

問 合 せ先  常務取締役 後藤 亮

  （TEL. 03－5421－7777）

第三者割当による行使価額修正条項付

第２回新株予約権の取得及び消却完了に関するお知らせ

当社は、2019年 11 月８日付「第三者割当による行使価額修正条項付第２回新株予約権の取得及び消却

に関するお知らせ」で公表いたしましたとおり、2017 年 12 月 15 日に発行した株式会社フォーカスシス

テムズ第２回新株予約権（以下「本新株予約権」という。）につきまして、本日、本新株予約権の全部を

取得及び消却いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得及び消却した新株予約権の内容

（１）
取得及び消却した

新株予約権の名称

株式会社フォーカスシステムズ第２回新株予約権

（第三者割当による行使価額修正条項付第２回新株予約権）

（２） 発行日 2017年 12月 15 日

（３）
取得及び消却した

新株予約権の数
10,000個

（４） 発行価額
本新株予約権１個当たり 270 円

（本新株予約権の払込総額 2,700,000円）

（５）
本新株予約権の目的であ

る株式の種類及び数
当社普通株式 1,000,000株

（６） 取得日及び消却日 2019年 11月 25 日

（７） 取得価額 2,700,000円（本新株予約権 1個当たり 270円）

（８）
消却後に残存する

新株予約権の数
0 個

２． 今後の見通し

本件による 2020年３月期の業績に与える影響はありません。

以 上